

FACTURE

Numéro	Date	Code client	Date d'échéance	Mode de règlement	N° de Tva intracom
FA25214154	04/06/2025	CL04402	04/06/2025	VIREMENT A LA COMMANDE	

Code	Description	Qté	P.U HT	Montant HT	TVA
SAN0000713	Transféré de : Bon de livraison N° BL25214638 du 04/06/2025. Transféré de : Commande N° CM25209781 du 28/05/2025. RÉSINE POLYESTER SCOTT BADER CRYSTIC 446 PALV (HIVER) ORTHOPHTALIQUE PRÉ ACCÉLÉRÉ - 25 KG UN1866,RÉSINE - SOLUTION,3,GEIII,(D/E) ND: 39079110 - MARQUAGE UN : UN 1A2 - ORIGINE FRANCE MISE - GARDE: ATTENTION RESPECTER LE TAUX DE CATALYSE ET LES PRÉCAUTIONS D'EMPLOI! SAN01750	50,00	5,06	253,00	20,00
SAN0000401	GELCOAT POLYESTER BROSSE TRANSPARENT ISO NON PARAFFINÉ PRÉ-ACCÉLÉRÉ - 25KG UN1866,RÉSINE EN SOLUTION,3,GEIII,(D/E) ND: 39079110 - Marquage UN : UN 1A2 - ORIGINE FRANCE MISE EN GARDE: ATTENTION RESPECTER LE TAUX DE CATALYSE ET LES PRÉCAUTIONS D'EMPLOI! SAN02514	25,00	8,08	202,00	20,00
SAN0000538	MAT DE VERRE ÉMULSION JUSHI EN 450GR/M2 - LARGEUR 1.25M ROULEAU DE 45KG (80 ML - 100 M²) ND: 7019150090 - ORIGINE ÉGYPTE SAN00152	45,00	2,94	132,30	20,00
SAN0000820	TISSU DE VERRE 280 G/M2 X 1 M DE LARGE SERGÉ - ML ND: 7019310090 - ORIGINE EU SAN01119	100,00	4,32	432,00	20,00
SAN0000099	CATALYSEUR MEKP USAGE STANDARD POUR LES RÉSINES GELCOATS, MASTICS ET COLLES POLYESTERS - 1 KG UN 3105,PEROXYDE ORGANIQUE TYPE D,LIQUIDE,5,2,GE,(D) ND: 70191200 - MARQUAGE UN : UN 3H1 SAN00119	1,00	0,00	0,00	20,00
SAN0002051	PARTICIPATION AU TRANSPORT - SUR RDV LIVRAISON SOUS 48H/72H APRÈS EXPÉDITION DE LA COMMANDE SAN01811	1,00	103,72	103,72	20,00

Facture N° FA25214154

Code	Description	Qté	P.U HT	Montant HT	TVA

Escompte pour règlement anticipé : 0%
En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).
Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Taux	Base HT	Montant TVA
20,00	1 123,02	224,60

Total HT	1 123,02
Port HT	0,00
Total TVA	224,60
Total TTC	1 347,62
Net à payer	0,00 €